
Uchwała nr 11/2014/2015  Rady Pedagogicznej 
 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 
 

z dnia 15 stycznia 2015 r.  
 

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnego Medalu za Długoletnią Służbę 
  
 
 
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), art. 18a  ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach                                              
i odznaczeniach (Dz. U. nr 90, poz. 450 i 451 z późn. zm.)oraz rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania                         
w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów( Dz. U. nr 277, 
poz. 2743, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 
pozytywnie opiniuje wniosek dyrektora szkoły o nadanie Srebrnego Medalu za Długoletnią 
Służbę dla pani Stefanii Szlezinger. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 
 

                                                                                                   Bożena Gaś 
 

 


